
Zarządzenie Nr 70/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 18 września 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw raportu samooceny kierunku bezpieczeństwo 

wewnętrzne w związku z oceną programową Polskiej Komisji Akredytacyjnej 

 

Działając na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

Powołuję Komisję do spraw raportu samooceny kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne  

w związku z oceną programową Polskiej Komisji Akredytacyjnej w składzie: 

1. Przewodnicząca Komisji: prof. dr hab. Jadwiga Stawnicka – kierownik Katedry 

Bezpieczeństwa Wewnętrznego; 

2. Zastępca przewodniczącej: dr Aleksandra Dulko-Marczak - prodziekan WZSiT; 

3. Członek Komisji: dr Joanna Kantyka; 

4. Członek Komisji: dr Wojciech Chudy – koordynator z ramienia Uczelni; 

5. Członek Komisji: dr Agnieszka Chęcińska-Kopiec – Pełnomocnik Dziekana WZSiT  

ds. programu Erasmus+; 

6. Członek Komisji: dr Ewa Krzyżak-Szymańska – Pełnomocnik Dziekana WZSiT  

ds. jakości kształcenia kierunku bezpieczeństwo wewnętrzne; 

7. Członek Komisji: dr Luis Ochoa Siguencia - Pełnomocnik Dziekana WZSiT  

ds. umiędzynarodowienia studiów; 

8. Członek Komisji: dr Agnieszka Ulfik –Koordynator ds. rekrutacji WZSiT; 

9. Członek Komisji: mgr Katarzyna Nowotarska – Kierownik Dziekanatu WZSiT; 

10. Członek Komisji: mgr Jolanta Dąbrowska; 

11. Członek Komisji: dr Monika Marszołek – Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia  

i akredytacji; 

12. Członek Komisji: dr Damian Kania – Pełnomocnik Rektora ds. studentów, doktorantów 

i pracowników niepełnosprawnych; 

13. Członek Komisji: mgr Magdalena Janecka – p. o. kierownika Centrum Współpracy 

Międzynarodowej; 

14. Członek Komisji: dr Bartosz Głowacki; 

15. Członek Komisji: dr Tomasz Miłkowski; 

16. Członek Komisji: dr Grzegorz Mikrut; 

17. Członek Komisji: mgr Robert Rajchel; 

18. Członek Komisji: lic. Jakub Ignaszak – Przewodniczący URSS. 

§ 2. 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej AWF Katowice. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 


